
 

 

29 Haziran 2016 

 

KAP Haberleri 
 
 AKBNK: Banka, Rekabet Kurulu'nun idari para cezası verilmesine dair anılan kararına karşın, Ankara 2. İdare Mahkemesi nezdinde açılan 

iptal davasının reddine ilişkin kararın temyizinde; Danıştay tarafından reddedildiği tebliğ edilmiştir. Banka karar düzeltme başvurusunda 
bulunacaktır. 

 AKSEN: Şirket, 729 gün vadeli (2 yıl) ve 1093 gün vadeli (3 yıl) toplam 200 milyon TL nominal tutarda iki adet değişken faizli, 3 ayda bir 

kupon ödemeli tahvil ihracını başarı ile tamamlamıştır. 2016 yılının en yüksek meblağlı ihraçlarından biri olan tahvillerin tamamı "Nitelikli 
Yatırımcılara Satış" yoluyla, Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığında gerçekleştirilmiştir. 

 BAGFS: Yunanistan ve Bulgaristan'a ihraç edilmek üzere, Eurochem ve Sembodja firmalarından toplam tutarı 728.870 USD olan 23 ton AS 

ve 2.100 ton DAP siparişi alınmıştır. Sevkiyatlar Haziran ve Temmuz aylarında tamamlanacaktır. 

 BEYAZ: Dört yatırımcı 1.518.859 lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 BTCIM: Yıldız Egeli Yavuz, 1,05 TL fiyattan 263.852 lot alış işlemi gerçekleştirmiştir. Begüm Egeli Bursalıgil, borsa dışında 1,05 TL fiyattan 

263.853 lot A grubu hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir 

 DESA: Şirket, “Markantalya AVM Samsonite Şubesi’ni açmış olup, toplam mağaza adedi 111’e ulaşmıştır. 

 EGCYH (EGLYO): Egeli & Co Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin (EGLYO), tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket 

tarafından "devir alınması" suretiyle, Şirket bünyesinde birleşilmesine karar verilmiştir. Buna göre 2015 yıl sonu bilançoları ile gerçekleşecek 
olan birleşme işlemi için uzman kuruluş raporu hazırlanacaktır. 

 EKGYO: Şirket  projelerinden "İstanbul Ataşehir Batı Bölgesi 1. Kısım 6. Bölge Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İşi"nde "3334 Ada 5 

Parsel Ticaret + Ofis Bloğu Ada İçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları İşi"nin  (Projedeki Son Bölüm) Kısmi Geçici Kabulü yapılmış olup 
"Kısmi Geçici Kabul Tutanağı" 24.06.2016 tarihinde onaylanmıştır. 

 GARAN: Banka’nın takipteki krediler portföyünde yer alan ve anapara bakiyesi 31 Mayıs 2016 tarihi itibarı ile 139.045.179,13 TL olan ; kredi 

kartı, bireysel destek kredisi ve kredili mevduat ve masraf hesabı türündeki kredilere ilişkin tahsili gecikmiş alacakları ile 20 Mayıs 2016 tarihi 
itibarı ile anapara bakiyesi 92.641.397,04 TL. olan; ticari krediler, çek hesapları, kredi kartı, kredili mevduat ve masraf hesabı türündeki 
sorunlu ticari kredi alacakları, toplam 17.850.000,00 TL.'ye Turkasset Varlık Yönetim AŞ.'ye satılmıştır. 

 ISFIN: Cem Okullu 0,99 TL fiyattan 277.401 lot alış işlemi gerçekleştirmiştir. 

 IZMDC: Şirket bağlı ortaklığı İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.'den alınan bilgiye göre; mevcut ithal kömüre dayalı elektrik enerjisi üretim 

kapasitesini 350 Mwe gücünde arttıracak ilave yatırımla ilgili ana ithal ekipmanları konusunda China Western Power Industrial Co., Ltd. ile 
164 Milyon USD tutarında ön anlaşma imzalanmıştır. 

 KIPA: Şirket’in 1 Mart – 29 Mayıs 2016 mali dönemine ilişkin net zararı 60.6 mn TL olmuştur. (2015 Eş Dönem: 67.8 mn TL) 

 KRONT: Şirket’in Kuzey ve Güney Amerika ülkelerinde pazarlama ve ar-ge faliyetlerini yürütmek üzere, Krontech Inc.'in kuruluşu 24 

Haziran 2016 tarihinde tamamlanmıştır. Krontech New York’da Temmuz ayında faaliyetlerine başlayacaktır. 

 LKMNH: Şirket, Özel Akay Hastanesi'ne ait bina hariç, ruhsat, kadro, haklar, tüm sabit kıymetlerin 22,3 m TL + KDV bedel ve 24 ay vade ile 

ödenerek satın alınmasına, Özel Damla Sağlık Hizmetleri A.Ş.'ye ait olan 18.000 m2 kapalı alana sahip hastane binasının aylık 185.000 TL 
+ KDV bedel ile 15 yıllığına kiralanmasına, binanın satılması halinde ön alım hakkının şirketimize verilmesine karar verilmiş tir. Rekabet 
Kurumu onayını müteakip yürürlüğe girecek sözleşme ile Şirketimiz toplam yatak sayısı %23 artarak 509'dan 630'a çıkmaktadır. 

 NTHOL (NTTUR): Net Holding, NTTUR payları ile ilgili olarak 1,57 fiyattan özel emir ile 17.495.000 adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 SISE: Şirket ile EBRD arasında 40 mn Euro tutarda kredi alınması amacıyla kredi sözleşmesi ve Şirket’in Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş.'de 

sahip olduğu payın %10 tutarındaki toplam 5,800,000 Türk Lirası nominal payın EBRD'ye devri amacıyla hisse devir sözleşmesi ve 
hissedarlar sözleşmesi imzalanmasına karar verilmiştir. SPK, Şirket’in bedelsiz pay olarak temettü dağıtma başvurusunu onaylamıştır. 

 SRVGY: Şirket payları ile ilgili olarak 2,43 TL işlem fiyatından 3.129.487 Adet Alım/Satım işlemi şirket hissedarlarından Avni Çelik ve 

Mustafa Latif Topbaş arasında gerçekleştirilmiştir. 

 TSKB: Banka yönetim kurulunca verilen yetki çerçevesinde uluslararası piyasalardan Commerzbank Aktiengesellschaft, Filiale Luxemburg 

koordinatörlüğünde 16 bankanın katılımıyla, 367 gün vadeli toplamda 237.500.000 EURO ve 12.500.000 ABD doları tutarında olmak üzere 
iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredi anlaşması imzalanmıştır. 

 TSPOR: Kulüp oyuncusu Aykut Demir'in 2016/17 futbol sezonu sonuna kadar bedelsiz olarak,1299 Osmanlıspor A.Ş. futbol kulübüne geçici 

olarak transfer edilmesine,yine bu bağlamda oyuncunun 2016/17 futbol sezonu alacaklarından 250.000.-EUR'luk kısmının Kulüp tarafından 
karşılanmasına karar verilmiştir. 

 YAZIC: Kamil Yazıcı Yönetim ve Danışma A.Ş. (KYYDAŞ) ve Özilhan Sınai Yatırım A.Ş. (ÖSYAŞ) olarak iştiraki Anadolu Endüstri Holding 

A.Ş. (AEH)'nin eşit temsil ve eşit yönetimine ilişkin olarak işbirliği yapılması kararlaştırılmıştır. Bu işbirliği kapsamında herhangi bir pay alımı, 
satımı ve değişimi olmayacak olup, sadece AEH Esas Sözleşmesi'nde bazı değişikler yapılacaktır. Bu işbirliği ile AEH Esas Sözleşmesi'nde 
bazı değişiklikler yapılarak, KYYDAŞ ve ÖSYAŞ'ın AEH Yönetim Kurulu'nda eşit temsil edilmeleri ve eşit sayıda aday göstermeleri ve 
yönetim kurulunun en az üçte birinin profesyonel üyelerden oluşması sağlanacak; genel kurul seviyesinde esas sözleşmenin 
değiştirilebilmesi dahil, her türlü kararın alınması sermayeyi temsil eden payların %70'nin oyuna bağlanacaktır. 

- ANHYT ve VAKFN bugün bedelsiz pay olarak temettülerini dağıtacak. 

 

Yurtiçi Makro Gelişmeler 

 TCMB'nin açıkladığı veriye göre konut fiyat endeksi Nisan'da yıllık bazda yüzde 14.69, aylık bazda ise yüzde 1.11 artarak 
208.50 oldu. *BloombergHT 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 21 Haziran'da gerçekleştirilen Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı tutanaklarını 
açıkladı. Toplantı tutanaklarında, küresel piyasalarda volatilitenin sürdüğü belirtildi. Yıllık kredi büyümesine ilişkin beklentinin 
ılımlı olduğu vurgulanan tutanaklarda, liradaki volatilitenin Eylül 2015'ten bu yana görece düşük olduğu ifade edildi. 
*BloombergHT 

 Türkiye'yi mayısta ziyaret eden yabancı sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 34,67 düşüşle 2 milyon 485 bin 411 olarak 
gerçekleşti. *BloombergHT 



 

 

29 Haziran 2016 Öne Çıkan Haberler 

 Basından Haberler... 
 

 Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde akşam saatlerinde terör saldırısı meydana geldi. Saldırıda 36 kişi hayatını kaybetti, 147 kişi de 
yaralandı.*Anadolu Ajansı 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre, daha önce %0.8 olarak açıklanan ilk çeyrek büyüme verisi % 1.1'e revize edildi. Yukarı yönlü 
revizede ticaretin ve şirket yatırımlarının iyileşmesi etkili oldu. Bloomberg'in anketine katılan 71 uzmanın beklentisi %1'di . Ekonominin 
yaklaşık %70'ini oluşturan kişisel tüketim 1. çeyrekte %1.9'dan %1.5'e geriledi ve %2'lik beklentinin altında arttı. Bu, 2 yılın en düşük seviyesi 
oldu. Çekirdek PCE ise aynı dönemde %2 arttı, beklenti %2.1 artıştı.*Bloomberg HT 

 ABD'de tüketici güveni endeksi 3 ayda ilk kez yükseldi. Amerikalı tüketicilerin eğilimlerini ölçen Conference Board'un verilerine göre  endeks 
Haziran'da 98 değerini alarak beklentiyi aştı. Bu, Ekim'den beri görülen en yüksek seviye oldu. Bloomberg anketine katılan uzmanların 
beklentisi 93.5'ti.*Bloomberg HT 

 ABD'de başkanlık yarışında Demokratların muhtemel adayı eski Dışişleri Bakanı Hillary Clinton'ın, Cumhuriyetçilerin muhtemel adayı iş 
adamı Donald Trump'ın 8 puan önünde olduğu bildirildi.*Anadolu Ajansı 

 İngiltere Başbakanı David Cameron, Avrupa Birliği'nden yapıcı bir şekilde ayrılmayı istediklerini ve AB'ile ayrılık sonrasında mümkün olduğu 
kadar yakın bağlar kurmayı umduklarını söyledi.*Fortune Türkiye 

 Başbakan Binali Yıldırım, Rusya'ya tazminat ödeneceği iddiasına ilişkin, "Hayır, hayır öyle bir şey yok. Sadece üzüntülerimiz i bildirdik, 
acılarını paylaştık. Öldürülen pilotun sorumlusu addedilen kişi hakkında da gerekli hukuki çalışmalar sürdürülüyor." dedi.*Bloomberg HT 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Zaharova, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'e 
gönderdiği mektubun, "doğru yönde atılan ciddi bir adım" olduğunu söyledi.Rus diplomat, Türkiye-Rusya ilişkilerine dair açıklamaların 
gelişmeler yaşandıkça yapılacağını ifade etti.*Milliyet 

 Merkez Bankası ekonomik aktivitenin nabzını daha iyi tutabilmek için küresel merkez bankalarında da örneği görülen Bej Kitap yayımlamaya 
başlamayı planlıyor. Konu hakkında bilgi sahibi ekonomistlerin Reuters'a verdiği bilgiye göre, son ekonomik durumu yansıtması hedeflenen 
raporda, iş piyasası, perakende hareketleri, üretim ile ilgili ekonomi ve iş çevrelerinden toplanan veriler değerlendirilecek.*Milliyet 

 
Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri... 
 
 Hazine Müsteşarlığı görevine, Türkiye Finans Genel Müdürlüğü’nden istifa eden Osman Çelik getiriliyor. Başbakan Yardımcısı Şimşek 

yaptığı açıklamada "Eski Türkiye Finans Genel Müdürü Osman Çelik'in, Hazine Müsteşarı olarak atanmasına ilişkin kararnameyi imzaladım. 
Çelik, özel sektör deneyimi olan başarılı bir ekonomist, hayırlı olsun."dedi. *Hürriyet 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Kozak Dmitriy, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Rusya Devlet Başkanı Putin’e gönderdiği özür mesajının ardından 
Türk inşaat şirketlerine yönelik kısıtlamaların kaldırılabileceğini ve Türkiye'ye turların yeniden başlayabileceğini söyledi.*Sputnik News 

 Dünya Bankası tarafından her iki yılda bir hazırlanan Küresel Lojistik Performans Endeksi’nin 2016 sayısı yayımlandı. Hazırlanan listeye 
göre Türkiye 160 ülke arasından 34'üncü oldu. Almanya üçüncü kez en iyi lojistik performansa sahip ülke seçilirken, en son sırada iç 
savaşın devam ettiği Suriye yer aldı.*TRT Haber 

 Coğrafi konumu gereği enerji terminali adayı olan ancak, siyasi sorunlar sebebiyle bir türlü bu konuma ulaşamayan Türkiye, İsrail ile yapılan 
anlaşmanın ardından enerji konusunda yeni bir sürece girecek. Kıbrıs sorunun da çözüme ulaşması halinde, Doğu Akdeniz’deki zengin 
doğalgaz yataklarından yapılacak üretim, bir kısmı Türkiye’nin ihtiyaçlarını karşılaması, önemli bir kısmının ise Türkiye üzerinden Avrupa’ya 
taşınması gündemde. ABD ve İsrail konsorsiyumunu ABD ve İsrail şirketleri oluşturuyor. Proje 2020 yılında hayata geçirilirse, yıllık 10 milyar 
metreküp Türkiye’ye, 20 milyar metreküp gazın ise Avrupa’ya taşınması planlanıyor. Türkiye’de enerji alanında faaliyet gösteren üç şirketin 
ilgilendiği projeye BOTAŞ ve TPAO’nun da dahil olabileceği yorumları yapılıyor.*Dünya 

 Daha önce sadece radyo ve televizyon alıcısı olan cihazlarda kullanılan bandrol uygulamasının kapsamı genişletildi. İnternet yoluyla radyo 
ve TV yayınlarını alabilen cihazlar da TRT bandrolü uygulaması kapsamına dahil edildi.*Ntv 

 
 
   ANSGR: Sektörün gelişmesi için öncelikle ‘varlık’ vurgusu yapan Anadolu Sigorta’nın Genel Müdürü Musa Ülken, “Varlık olacak ki sigortaya 

alan doğsun” dedi. 78 milyonluk Türkiye’de bugün yollardaki araç sayısının 20 milyonu aştığını hatırlatan Ülken, oto branşındaki 
yoğunlaşmanın nedenlerinden birinin bu olduğunu söyledi. Türkiye kadar olmasa da dünyada da durumun benzer olduğunu ifade eden 
Ülken, diğer branşlar gelişse de otonun pazar payının yüzde 30-40’ın altına düşmeyeceğini düşünüyor. Gelişmi engelleyen önemli 
tutumlardan biri olan ‘kadercilik’in ise aşılmaya başladığını anlatan Ülken, konut, sağlık, yangın gibi alanların büyüme başladığını, yeni 
yatırımların, ihracatın da süreci olumlu etkilediğini belirtti. Son dönemde öne çıkan tamamlayıcı sağlık sigortasına da dikkat çeken Ülken, bu 
sigortanın hastanelerde zaman zaman büyük rakamlara ulaşan farkları ödememek için ideal olduğunu hatırlattı.*Dünya 
SISE: Şişecam Topluluğu Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kırman, "Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 

(EBRD) ile yaptığımız iş birliği kapsamında yeni kurulan Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş'ye, yüzde 10 pay ile ilgili 2 milyon avro EBRD katkısı 
yapılacak. Bunun yanı sıra da 20 milyon avro şirkete kredi açılacak." dedi.*Fortune Türkiye 
THYAO:Türk Hava Yolları (THY) dün akşam yaşanan terör saldırısının ardından uçuşların normale döndüğünü duyurdu.THY'den yapılan 

açıklamada, "28 Haziran 2016 tarihinde yaşanan olayın ardından İstanbul Atatürk Havalimanı uçuşlara açılmış olup yolcularımızın 
oluşabilecek aksaklıklara karşı mağduriyet yaşamamaları adına güncel uçuş bilgilerini, Web sitemiz ve çağrı merkezimizden takip ederek 
havalimanına gelmeleri önemle rica olunur. Karşılıklı olarak Amerika uçuşlarımız da dâhil olmak üzere, tüm seferlerimiz devam  

ettirilmektedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi.*Matriks 



 

 

29 Haziran 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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